Общество с ограниченной ответственностью

«Национальный центральный институт развития

дополнительного образования»

(ООО «НЦРДО»)

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103

117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, сайт: https://ncrdo.ru

ПРИКАЗ № 12

г. Москва 25 января 2023 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

в Обществе с ограниченной ответственностью

«Национальный центральный институт развития дополнительного образования»

(ООО «НЦРДО»)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по

программам), согласно Приложению к настоящему приказу, с даты издания настоящего

приказа.

2. Руководителю административно-хозяйственного отдела В.Н. Булановой довести

настоящий приказ до сведения сотрудников ООО «НЦРДО» и обеспечить размещение

приказа на официальном сайте организации.

3. Сотрудникам ООО «НЦРДО» при заключении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов

Согласовано Сергеева Анастасия Александровна
25.01.2023 15:20 (MSK), Сертификат НЭП 0F6673D695B9D3A6473CB9C2BBCE758F

Подписано ООО "НЦРДО", Зотов Артем Игоревич, Генеральный директор
25.01.2023 17:51 (MSK), Сертификат 0650307300FDADEABE4B1D47CE077DAFD5

Ознакомлен Джалилова Сусанна Энверовна
26.01.2023 10:49 (MSK), Сертификат НЭП 1710764E4891EB75BAFE39B2156CCBAC

                                                                                  Общество с ограниченной ответственностью

«Национальный центральный институт развития

дополнительного образования»

(ООО «НЦРДО»)

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103

117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, сайт: https://ncrdo.ru

ПРИКАЗ № 13

г. Москва 25 января 2023 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

в Обществе с ограниченной ответственностью

«Национальный центральный институт развития дополнительного образования»

(ООО «НЦРДО»)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по

программам), в соответствии с запланированными ценовыми промо-акциями на период до

01 сентября 2023 г., согласно Приложению к настоящему приказу, с даты издания

настоящего приказа.

2. Руководителю административно-хозяйственного отдела В.Н. Булановой довести

настоящий приказ до сведения сотрудников ООО «НЦРДО» и обеспечить размещение

приказа на официальном сайте организации.

3. Сотрудникам ООО «НЦРДО» при заключении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов

Согласовано Сергеева Анастасия Александровна
25.01.2023 15:20 (MSK), Сертификат НЭП 0F6673D695B9D3A6473CB9C2BBCE758F

Подписано ООО "НЦРДО", Зотов Артем Игоревич, Генеральный директор
25.01.2023 17:51 (MSK), Сертификат 0650307300FDADEABE4B1D47CE077DAFD5

Ознакомлен Джалилова Сусанна Энверовна
26.01.2023 10:49 (MSK), Сертификат НЭП 1710764E4891EB75BAFE39B2156CCBAC

Приложение

к приказу ООО «НЦРДО»

от 25 января 2023 г. № 12

№

п/п
Наименование программы

Длительность,

час

Стоимость

программы,

руб.

1.  «7 привычек успешных людей»  10 3000

2.
«Как вернуть бывшего супруга. Секреты возвращения

чувств в отношения»
10 3000

3.  «Как добиться авторитета в обществе» 10 3000

4.
«Как добиться успеха в сложных переговорах с

партнерами и руководителем»
10 3000

5.
«Как общаться с людьми. Секреты эффективного

общения»
10 3000

6.  «Как открыть бизнес с нуля»  10 3000

7.  «Как перестать бояться брать ответственность» 10 3000

8.  «Как понять подростка в период перестройки организма»  10 3000

9.  «Как построить крепкую семью»  10 3000

10.  «Как построить отношения с противоположным полом»  10 3000

11.
«Как преодолеть кризис среднего возраста. Гайд для

мужчин и для женщин»
10 3000

12.  «Как прийти к успеху в личной жизни и в делах»  10 3000

13.  «Как уйти с нелюбимой работы и начать свое дело»  10 3000

14.  «Повышение навыков публичных выступлений»  10 3000

15.
«Поиск предназначения. Как найти дело жизни и

успешно развиваться в нем»
10 3000

16.  «Построение личного бренда в любой сфере»  10 3000

17.  «Секрет лидерства в любой нише»  10 3000

18.  «Секреты правильного воспитания ребенка»  10 3000

19.  «Секреты правильного питания»  10 3000

20.  «Секреты успешной дружбы в 21 веке»  10 3000

21.  «Секреты успешной презентации своей идеи продукта»  10 3000

22.  «Секреты эффективного менеджмента с 0 до PRO»  10 3000

23.  «ТОП-10 методов преодоления стресса»  10 3000

24.
«Этапы в развитии ребенка. Как их преодолеть и помочь

стать личностью»
10 3000

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _______________ Зотов А.И.

Согласовано Сергеева Анастасия Александровна
25.01.2023 15:20 (MSK), Сертификат НЭП 0F6673D695B9D3A6473CB9C2BBCE758F

Подписано ООО "НЦРДО", Зотов Артем Игоревич, Генеральный директор
25.01.2023 17:51 (MSK), Сертификат 0650307300FDADEABE4B1D47CE077DAFD5

Ознакомлен Джалилова Сусанна Энверовна
26.01.2023 10:49 (MSK), Сертификат НЭП 1710764E4891EB75BAFE39B2156CCBAC

Приложение

к приказу ООО «НЦРДО»

от 25 января 2023 г. № 13

№

п/п
Наименование программы

Длительность,

час

Стоимость

программы,

руб.

1.  «7 привычек успешных людей»  10 1800

2.
«Как вернуть бывшего супруга. Секреты возвращения

чувств в отношения»
10 1800

3.  «Как добиться авторитета в обществе» 10 1800

4.
«Как добиться успеха в сложных переговорах с

партнерами и руководителем»
10 1800

5.
«Как общаться с людьми. Секреты эффективного

общения»
10 1800

6.  «Как открыть бизнес с нуля»  10 1800

7.  «Как перестать бояться брать ответственность» 10 1800

8.  «Как понять подростка в период перестройки организма»  10 1800

9.  «Как построить крепкую семью»  10 1800

10.  «Как построить отношения с противоположным полом»  10 1800

11.
«Как преодолеть кризис среднего возраста. Гайд для

мужчин и для женщин»
10 1800

12.  «Как прийти к успеху в личной жизни и в делах»  10 1800

13.  «Как уйти с нелюбимой работы и начать свое дело»  10 1800

14.  «Повышение навыков публичных выступлений»  10 1800

15.
«Поиск предназначения. Как найти дело жизни и

успешно развиваться в нем»
10 1800

16.  «Построение личного бренда в любой сфере»  10 1800

17.  «Секрет лидерства в любой нише»  10 1800

18.  «Секреты правильного воспитания ребенка»  10 1800

19.  «Секреты правильного питания»  10 1800

20.  «Секреты успешной дружбы в 21 веке»  10 1800

21.  «Секреты успешной презентации своей идеи продукта»  10 1800

22.  «Секреты эффективного менеджмента с 0 до PRO»  10 1800

23.  «ТОП-10 методов преодоления стресса»  10 1800

24.
«Этапы в развитии ребенка. Как их преодолеть и помочь

стать личностью»
10 1800

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _______________ Зотов А.И.

Согласовано Сергеева Анастасия Александровна
25.01.2023 15:20 (MSK), Сертификат НЭП 0F6673D695B9D3A6473CB9C2BBCE758F

Подписано ООО "НЦРДО", Зотов Артем Игоревич, Генеральный директор
25.01.2023 17:51 (MSK), Сертификат 0650307300FDADEABE4B1D47CE077DAFD5

Ознакомлен Джалилова Сусанна Энверовна
26.01.2023 10:49 (MSK), Сертификат НЭП 1710764E4891EB75BAFE39B2156CCBAC